
   
     
  

  

 
    „Wspieranie procesów konsolidacji uczelni” 

    Umowa grantowa nr MEiN/2022/DIR/1761 
 

 

Lider projektu: 
Uniwersytet Śląski w Katowicach  
ul. Bankowa 12, 40–007 Katowice 
 
 
 
 

 

oznaczenie sprawy 163245/2023 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł i nie przekracza 

kwoty 50 000 zł p.n.: ,,Neon wraz z transformatorem” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji Warunki  

płatności 

1 22.05.2023 

13:45 
System Informacji Wizualnej GRAF Bernard Boś,  

ul. Podlasie 4, 25-108 Kielce 

30 737,70 zł do 4 tygodni Zaakceptowane 

2 23.05.2023 

08:46 
Neon Irsa Sp. z o.o. 

ul. Dębowa 16a / 2; 40-102 Katowice 

22 779,60 zł do 4 tygodni Zaakceptowane 

 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  26 000,00 zł          

 

Monika Szerżyna 
……………………………………………………..     

Realizator prowadzący sprawę  
dn. 23.05.2023r. 

 
 
 


